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قتل سرانجام اخاذی از مرد نیکوکار 
پرونده زوج جنایتکار که برای اخاذی یک مرد نیکوکار را ربوده و به قتل 
رسانده بودند برای اجرای حکم مجازات به دادسرای امور جنایی فرستاده شد.

به گزارش رکنا، تابستان سال 1400 خبر ناپدید شدن مردی میانسال به 
پلیس شهر قم اعلام شد‌.با شروع تحقیقات مشخص شد که این مرد 66 ساله 
از افراد سرشناس و نیکوکار شهر بوده که صبح همان روز سوار بر خودروی پژو 

206 خود از خانه خارج شده و دیگر برنگشته است.
در حالی که تحقیقات برای یافتن سرنخی از وی ادامه داشت، عصر روز 
بعد مأموران کلانتری فرودگاه امام خمینی)ره( حین گشت در منطقه به یک 
خودروی پژو 206 که در مسیری خلاف جهت در حرکت بود، مشکوک و 

متوجه شدند زن و مرد جوانی داخل خودرو با هم درگیر هستند.
مرد راننده به محض دیدن خودرو پلیس با سرعت فرار کرد و بدین ترتیب 
تعقیب و گریز آغاز شد‌.دقایقی بعد مأموران گشت پلیس موفق شدند خودرو 

را متوقف کنند.
هنگامی که مأموران برای بازرسی خودرو زن و مرد جوان را پیاده کردند، 
ناگهان با جسد مردی میانسال روی صندلی عقب رو‌به‌رو شدند که دست و 
پایش را بسته بودند‌.گزارش کشف جسد به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 

شد و تیم جنایی راهی محل شدند.
در ادامه بررسی‌ها، مشخص شد جسد متعلق به همان مرد نیکوکار است که 
ناپدید شده بود‌.با شروع تحقیقات مرد جوان که اعتیاد به مواد مخدر داشت 
گفت: من و همسرم وضع مالی بدی داشتیم‌.از آنجا که این مرد در شهر قم به 
نیکوکاری معروف بود به همسرم گفتم سراغش برود و از او درخواست کمک 
کند‌.چند بار این اتفاق افتاد و او هم به همسرم کمک کرد تا اینکه تصمیم 

گرفتیم او را گروگان بگیریم و پول کلانی به جیب بزنیم.
روز حادثه همسرم سراغش رفت و از او خواست به خانه ما بیاید تا با کمک 

وی مرا برای ترک اعتیاد به کمپ ببرند.
 او که حرف همسرم را باور کرده بود، به خانه ما آمد و سه نفری سوار 
خودرواش شدیم اما در مسیر کمپ ناگهان من با چاقو به او حمله کردم و با 
تهدید دست و پایش را بستیم و روی صندلی عقب انداختیم بعد هم کارت 
بانکی‌اش را گرفتیم و به سمت تهران منطقه رباط‌کریم آمدیم و تا می‌توانستیم 
از حسابش پول برداشتیم‌.برای اینکه سرو‌صدا نکند به او مواد مخدر تزریق 
کردم‌.روز بعد هم متوجه شدیم او مرده است‌.داخل خودرو با همسرم بر سر 
این موضوع که جسدش را کجا مخفی کنیم درگیر شدیم که پلیس ما را 

دستگیر کرد.
 با تکمیل تحقیقات پرونده به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد و زوج 
جوان پای میز محاکمه رفتند‌.در ابتدای جلسه فرزندان مقتول برای متهمان 

درخواست قصاص کردند. 
در نهایت پس از دفاع متهمان، قضات دادگاه کیفری مرد معتاد را به قصاص 
و همسرش را به 25 سال حبس به خاطر معاونت در قتل عمد و هر کدام را به 

8 سال حبس برای آدم‌ربایی محکوم کردند‌.
با تأیید این حکم در دیوان‌عالی کشور، پرونده برای اجرای حکم به شعبه 

دوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی پایتخت ارجاع شد.

دستگیری هفت نفر از اراذل و اوباش دامغان
فرمانده انتظامی دامغان از دستگیری هفت نفر از اراذل و اوباش توسط 

ماموران انتظامی شهرستان خبر داد.
 سرهنگ غلامحسین عرب با اعلام جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی 
ارجاع چند فقره پرونده شکایت شهروندان مبنی بر ضرب و جرح توسط چند 
نفر اراذل و اوباش در پارک ملت شهرستان دامغان رسیدگی به موضوع در 

دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۱ آزادی و یگان امداد قرار گرفت.
 وی با اشاره به تلاش‌های ماموران برای شناسایی هویت متهمان، افزود: 
سرانجام در مدت کوتاهی محل اختفاء ۷ نفر از اراذل و اوباش شناسایی و طی 

یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.
 سرهنگ عرب ادامه داد: متهمان در تحقیقات فنی به ضرب و جرح 
شهروندان اعتراف کردند و با تشکیل پرونده و دستور مراجع ذیصلاح روانه 
زندان شدند‌.فرمانده انتظامی شهرستان دامغان خاطر نشان کرد: امنیت و 
آرامش روانی شهروندان از هر حیث برای پلیس ارزشمند است و مدافعان 

امنیت به هیچ وجه اجازه جولان به گردنکشان و ارازل و اوباش نخواهد داد.

کاسبی با صدور معاینه فنی برای خودروهای معیوب 
دریافت معاینه فنی برای برخی خودروهای معیوب و به خصوص کلاسیک‌ها 
زمان زیادی می‌برد.به گزارش روزگار خودرو، در این میان اگر سری به فضای 

مجازی بزنید با تبلیغات مختلف دریافت معاینه فنی مواجه می‌شوید.
این افراد با دریافت مبلغی معاینه فنی برای خودروهای معیوب صادر 
می‌کنند.به عنوان مثال فردی برای خودروهای داخلی مقل پراید مبلغ ۳۰۰ 

هزار تومان دریافت می‌کند تا معاینه فنی صادر شود.
برای خودروهای آفرودی هم مثل نیسان پاترول حدود ۱ میلیون تومان 
دریافت می‌شود.به نظر می‌رسد که باید نظارت ویژه ای در زمینه صدور معاینه 

فنی صورت گیرد.

زن دامغانی را چاقو چاقو کردند 
قتل مرموز زن 55 ساله دامغانی خبر ساز شد.

به گزارش رکنا، ساعت 11 ظهر روز 13 اسفند خبر مرگ زن 55 ساله ای 
به پلیس گزارش شد و ماموران برای بررسی این جنایت به محل اعزام شدند.

مهدی کلامی مقدم دادستان عمومی و انقلاب دامغان ضمن بیان اینکه این 
زن جوان با ساح سرد به قتل رسیده است گفت: به گفته شاهدان این سلاح 

سرد تالیور فولادی بوده است.
وی با بیان اینکه پس از وقوع این قتل، مسئولان قضائی به همراه پلیس 
آگاهی در محل وقوع حادثه حاضر و از نزدیک به علل و بررسی وقع حادثه 
پرداختند افزود: شناسایی قاتل در دست بررسی است و به زودی اعلام خواهد 
شد.دادستان عمومی و انقلاب دامغان تصریح کرد: جسد متوفی به دستور 
بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب دامغان برای بررسی بیشتر به سردخانه 

بیمارستان ولایت دامغان منتقل شده است.

آتش سوزی 18 دانش‌آموز را راهی بیمارستان کرد 
آتش سوزی در یکی از کلاس‌های مدارس دخترانه در ارومیه موجب 

مسمومیت 18 نفر از دانش آموزان شد.
به گزارش رکنا، فرزین رضازاده رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث آذربایجان غربی در خصوص جزئیات این حادثه افزود: به دنبال تماس 
با اورژانس از آتش سوزی در یکی از کلاس‌های مدارس دخترانه در ارومیه 
یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، یک دستگاه موتور آمبولانس و دو دستگاه 
امبولانس سبک به محل اعزام شد و مصدومین که در اثر دود ناشی از آتش 

سوزی دچار مسمومیت شده بودند، به بیمارستان منتقل شدند.

پرونده

اخبار کوتاه

 رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، از 
دستگیری سارق سابقه‌دار در یک تعقیب و گریز 

20 دقیقه در از تهران تا ابتدای جاده چالوس 
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی رئیس 

پلیس آگاهی تهران بزرگ درخصوص دستگیری 
زوج سارق در یک تعقیب و گریز 20 دقیقه ای 

گفت: شامگاه جمعه 11 اسفند ماه سالجاری 
تیم گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ در محدود 

اتوبان تهران به سمت کرج در حال گشت زنی 
بودند که به خودروی پژو 405 مشکی رنگ با 
دو سرنشین خانم و آقا مشکوک می‌شوند. وی 
افزود: کارآگاهان در بررسی ابتدایی شماره 
پلاک خودروی پژو 405 را استعلام ‌می‌کنند 
که در این مرحله مشخص شد خودرو سابقه 
سرقت دارد و در همین راستا دستور توقف به 
سرنشین خودروی سرقتی صادر ‌می‌شود اما 
راننده با مشاهده خودروی گشت پلیس آگاهی 
تهران اقدام به افزایش سرعت خودرو کرده و 
تصمیم به فرار ‌می‌گیرد. سردار ولیپورگودرزی 
اظهار داشت: راننده خودروی سرقتی با سرعت 
بالا و حرکات مارپیچ وخطرناک سعی بر فرار 
از سایه پلیس را داشت که کارآگاهان دستور 
ایست را برای راننده صادر ‌می‌کنند اما متهم 
بدون توجه به مسیر فرار خود ادامه ‌می‌دهد و 
در ادامه ماموران اقدام به شلیک هوایی ‌می‌کنند 
ولی راننده به مسیر خود ادامه ‌می‌دهد. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان 
در ادامه لاستیک‌های خودروی پژو سرقتی را با 
قانون بکارگیری سلاح هدف قرار داده اما متهم 
در حالیکه لاستیک‌های خودرو بر اثر شلیک 
گلوله ترکیده بود با حرکت روی رینگ‌های 
خودرو به فرار خطرناک خود ادامه ‌می‌دهد و این 
تعقیب و گریز از اتوبان کرج تا پل فردیس ادامه 
داشت و زمانیکه متهم مسیر خود را به سمت 
جاده چالوس تغییر ‌می‌دهد کارآگاهان موفق به 

متوقف کردن خودروی سرقتی ‌می‌شوند.
این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس 
از متوقف شدن خودرویش با رها کردن خودرو 
و همدست خانم که در خودرو بود با پای پیاده 
شروع به فرار ‌می‌کند که در ادامه ماموران با 
تیزهوشی و تعقیب سایه به سایه متهم موفق به 
دستگیری وی ‌می‌شوند. سردار ولیپور گودرزی 
در پایان اظهار داشت: متهم جهت سیر مراحل 
قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفته است 

و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتای فراجا 
نسبت به کلاهبرداری در پوشش ارسال لینک‌های آلوده با 

موضوع واریز سود سهام عدالت هشدار داد.
سرهنگ علی محمد رجبی در گفت‌وگو با ایسنا، در 
این‌باره گفت: کلاهبرداران و مجرمان سایبری از هر فرصت 
و بهانه‌ای برای تحقق اهداف مجرمانه خود استفاده می‌کنند‌.
در این میان یکی از روش‌ها ارسال لینک‌های آلوده است که 
هر بار تحت عناوین و بهانه‌های مختلف برای کاربران ارسال 
می‌شود‌.این لینک‌ها در واقع یا حاوی بدافزار و ویروس بوده 
و دسترسی غیرمجاز به اطلاعات گوشی تلفن همراه کاربران 
ایجاد می‌کند یا کاربران را به سمت صفحات فیشینگ و 

خالی کردن حساب بانکی آنان هدایت می‌کند.
وی ادامه داد:‌ در تازه‌ترین این شگردها، مجرمان سایبری 
اقدام به ارسال لینک‌های جعلی و آلوده برای کاربران با 

موضوع واریز سود سهام عدالت کرده‌اند‌.بهانه‌ای که یکی 
از مهم‌ترین شگردهای مجرمان سایبری است و هر چند 
وقت یکبار تکرار می‌شود. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
پلیس فتای فراجا ادامه داد: در همین راستا لازم است 
که کاربران توجه داشته باشند که به هیچ عنوان بر روی 
لینک‌هایی که با موضوع سهام عدالت چه به صورت پیامکی 
و چه در شبکه‌های اجتماعی برایشان ارسال می‌شود کلیک 
نکرده و پیام را حذف کنند‌.اخبار مربوط به سهام عدالت را 
از طریق رسانه‌های رسمی و سامانه رسمی خود آن پیگیری 
کنند. رجبی اضافه کرد: ماموران پلیس فتا نیز نسبت به 
گشت‌زنی در فضای مجازی و بررسی گزارش‌های مردمی 
اقدام خواهند کرد و علاوه بر مواردی که فردی که اقدام 
به شکایت کرده باشد، با موارد جرائم آشکار نیز برخورد 

خواهند کرد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری زوج سارق در یک تعقیب و گریز 20 دقیقه‌ای

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتای فراجا هشدار داد

پیامک »واریز سود سهام عدالت« و خطر خالی شدن حساب

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
یک‌دستگاه خودوری آئودی قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد 
ریال خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ مهدی افشاری 
در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
موفق به کشف یک محل دپوی خودوری قاچاق در 
محدوده اتوبان شهید یاسینی شدند‌.رسیدگی به این 
موضوع در پی اقدامات اطلاعاتی در دستورکار قرار 
گرفت و در جریان بررسی‌های اولیه مشخص شد که 
یک‌دستگاه خودوری سواری آئودی قاچاق در داخل 

تعمیرگاهی واقع در بلوار اتحاد پارک شده است‌.

وی با بیان اینکه این خودرو به وسیله کامیون‌های 
خودرو بر به این مکان منتقل شده بود، گفت: در بررسی 
ماموران مشخص شد که بناست این خودرو از این 
تعمیرگاه به مشتری تحویل داده شود‌.در همین راستا 
نیز هماهنگی با مقام قضایی انجام شد و ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ به همراه مجوز قضایی در 

محل حاضر شدند‌.
افشاری با بیان اینکه ماموران اقدام به بازرسی از 
این تعمیرگاه کردند، گفت: ماموران در جریان بازرسی 
انجام شده مشاهده کردند که یک دستگاه خودوری 
سواری آئودی آبی رنگ در این محل پارک و پلاک 

خودروی دیگر بر روی آن نصب شده است‌.
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان 
اینکه خودروی مذکور فاقد هرگونه اسناد و مدارگ 
گمرکی بوده و در سامانه نیز ثبت نشده بود، گفت: 
خودروی مذکور توقیف شده و در این خصوص پرونده 
قضایی نیز تشکیل شدهه و به همراه متهم به مرجع 
قضائی معرفی شد.کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف 
شده را بیش از ۵۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام کردند.

مرد 55 ساله تهرانی در درگیری بین برادران و 
همسایه‌هایش به طرز مشکوکی به کام مرگ فرو 

رفت.
به گزارش رکنا، ساعت 20 شب 13 اسفند ماه خبر 
مرگ مشکوک مردی در محله تهرانپارس به پلیس 
110 گزارش شد و ماموران بلافاصله به محل جنایت 

اعزام شدند. 
ماموران پلیس در صحنه جرم با آپارتمان 5 طبقه 
ای روبرو شدند که مرد 55 ساله ای پس از درگیری 
با اهالی ساختمان زمین خورده و با تایید پزشکان 

اورژانس به کام مرگ فرو رفته است.
بررسی‌های پلیس حکایت از این داشت که اهالی 
این ساختمان 3 برادر و 2 مرد همسایه هستند که از 
چند روز قبل بر سر مسائل مالی و پرداخت قبوض آب 
و برق با هم درگیر شده و در زمان وقوع حادثه یکی از 
همسایه‌ها یکی از برادران را هل داده و پس از زمین 
خوردن به کام مرگ فرو ‌می‌رود.گزارش این مرگ 
مشکوک به بازپرس ویژه قتل محمدجواد شفیعی از 
شعبه 5 دادسرای امور جنایی مخابره شد تا او به 

همراه تیم بررسی صحنه جرم وارد عمل شوند.
تحقیقات بازپرس جنایی مشخص کرد مرد 55 
ساله، سابقه بیماری قلبی داشته و قلبش با باطری کار 
‌می‌کرده، همین موضوع کافی بود دستور انتقال جسد 
برای بررسی علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی صادر 
شود. با دستور بازپرس محمدجوادشفیعی هر 2 متهم 
پرونده بازداشت و 2 مرد همسایه برای تحقیقات 
بیشتر در اختیار کارآگاهان ادراه 10 پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفتند و تحقیقات تا مشخص شدند علت 

مرگ مرد 55 ساله ادامه دارد.

مرگ معمایی مرد جوان در درگیری همسایه بخاطر قبض آب و برقکشف آئودی قاچاق ۵۰ میلیاردی در تهران

رئیس پليس پيشگيري پايتخت از دستگیری 2 فروشنده 
سکه‌های تقلبی خبر داد.

 سرهنگ »علی قاسم‌پور« رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت در گفت و گو با پايگاه خبري پليس، اظهار 
داشت: در پی مراجعه شخصی به کلانتری 128تهران نو 
درخصوص خرید سکه از فردی که بعدا متوجه تقلبی 
بودن آن سکه‌ها شده است رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیم عملیات کلانتری قرار گرفت و با بررسی‌های فنی 
پلیسی مشخص شد که متهم به اتفتق همدست خود 
قصد فروش سکه تقلبی را مجددا به یکی از مغازه‌های 
طلافروشی دارد که سریعا تیم عملیات به محل اعزام شد.
وي عنوان کرد: با حضور در محل 2نفر متهم که با 
ظاهری آراسته قصد فریب خریدار را داشتند شناسایی و 
دستگیر شدند و بازرسي از اموال متهمین 53 قطعه سکه 
تقلبی که با آب طلا روکش و جعل شده بود کشف شد 

و متهمین که چاره ای جز به اعتراف نداشت به فروش 
سکه‌های تقلبی به واحد صنفی طلافروشی اعتراف کرد .

رئیس پليس پيشگيري تهران ادامه داد: با بررسی 
پرونده‌های مشابه‌، مشخص شد متهم پرونده‌ها یکسان 
بوده و متهمین که چاره‌ای جز به اعتراف نداشتند با 
مشاهده مدارک و مستندات پلیس به 3 فقره کلاهبرداری 

و فروش سکه‌های تقلبی اعتراف کرد.
سرهنگ قاسم‌پور در پايان خاطرنشان کرد: تلاش برای 
شناسایی مال باختگان دیگر ادامه دارد و شهروندان و 
متصدیان صنف طلا و جواهر ضمن توجه به هشدارهای 
پلیسی از خرید سکه و طلا از افراد معلوم الحال و افرادی 
که فاکتور خرید ندارن جدا خودداری کنند و هرگونه 
موارد مشکوک و مظنون رو بلافاصله به پلیس ۱۱۰اطلاع 
دهند، متهمین این پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار 

کاراگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق 
حرفه‌ای و سابقه‌دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده 

»شهرری« و کشف بیش از 30 پرونده سرقت خبرداد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته‌های اخیر درخصوص سرقت لوازم و 
محتویات خودرو در محدوده »شهرری«، و وصول پرونده 
به پلیس آگاهی پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار 
گرفت.وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، 
متهم با سو استفاده از تاریکی هوا و محیط خودروهای 
پارک شده، سوژه مورد نظر را انتخاب و در فرصت مناسبی 
درب خودرو را تخریب و اقدام به سرقت محتویات داخل و 

قطعات خودروها می‌نماید‌.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: کارآگاهان با 

اقدامات فنی و اطلاعاتی، در سیزدهم اسفند ماه سال 
جاری هویت و مخفیگاه متهم را که دارای سابقه بودند، 

شناسایی شد.
وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از 
ماموران روز گذشته به مخفیگاه متهم در محدوده 
»شهرری« مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه سارق 

را دستگیر و به مقر پلیس منتقل نمودند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری تصريح کرد: متهم 32 
ساله سابقه دار پس از انتقال به پلیس آگاهی ضمن اقرار 
به بزه انتسابی به بیش از 30 فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در سطح استان تهران و شهرستان ری و 5 فقره 

سرقت خودرو پراید معترف گردید.
از شهروندان عزیز درخواست داریم که خودرو‌های خودرا 
به سیستم‌های ضد سرقت مجهز کنند و از پارک نمودن 

خودرو در محل‌های خلوت و تاریک خودداری نمایند.

کشف بیش از 30 فقره سرقت محتویات خودروبازداشت 2 فروشنده سکه‌های تقلبی

آگهی فراخوان عمومی)نوبت دوم(

ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی
فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای به شماره   14024193

مربوط به خرید تجهیزات سامانه حفاظت الکترونیک

دانشگاه تربیت مدرس در نظر دارد برای خرید حدود 110 تن میلگرد اقدام به برگزاری مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( نماید.

کلیه متقاضیان واجد شرایط )دارای پروانه کسب فروشندگان آهن و فولاد( می توانند از تاریخ درج آگهی تا روز چهارشنبه مورخ 1402/12/16 
مدارک  و  اسناد  ارسال  به  نسبت   1402/12/26 مورخ  شنبه  روز  تا  و  اقدام  ستاد  سامانه  طریق  از  مناقصه  و شرایط  اسناد  دریافت  به  نسبت 

درخواستی به همراه قیمت پیشنهادی اقدام نمایند. 
سایر شرایط:

1-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود .
2-آدرس اینترنتی دانشگاه www.modares.ac.ir می باشد .

3-دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
شناسه آگهی: 179879

م.الف:4753                                                                                            مدیریت روابط عمومی و ارتباطات دانشگاه تربیت مدرس

پژوهشگاه صنعت نفت در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای 
کد  به  الکترونیک  حفاظت  سامانه  تجهیزات  خرید   14024193 شماره  به 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را    2002099512000001 فراخوان  

دولت برگزار نماید.
تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان: 1402/12/15 و 1402/12/16

مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/12/22
مهلت ارسال پاسخ استعلام: 1403/01/18

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
نفت  صنعت  پژوهشگاه  آزادی  ورزشی  مجموعه  غربی  بلوار  تهران- 
پستی  کد  معاملات  کمیسیون  دبیرخانه  نهم  طبقه  مرکزی  ساختمان 
-48255490 تلفن:    14665  -137 پستی  صندوق   13111-14856

48255484
شناسه اگهی: 1679670

روابط عمومی پژوهشگاه صنعت نفت

))حریم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ایمني شماست ((

روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به 
شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به 
شماره فراخوان 2002092299000085 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از 

طریق سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام نمایند. 
1-موضوع مناقصه: اصلاح و ایمن سازی ترانشه ها در مسیر خط لوله "56 سوم 

و "40 اول سراسری  
2- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز سه شنبه مورخ 

1402/12/15 تا روز یکشنبه مورخ 1402/12/20
تا روز شنبه مورخ  ارزیابي کیفي:   بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام  3- زمان 

1403/01/18
4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز یکشنبه مورخ 1403/01/19
5- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 2/181/707/000 ریال 

بصورت ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد
6- بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار 
فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز مي باشد 

که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 55221150 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ 
و  دریافت  دقیق  زمان  لذا خواهشمنداست  باشد  داشته  اعلام شده وجود  های 
بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان 

مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند .
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir

http://www.District3.nigtc.ir
شناسه آگهی: 1679675 

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک :  سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان به شماره 728 فرعی از4472 اصلی مفروز و مجزا شده از 162 فرعی از 
اصلی قطعه یک تفکیکی طبقه همکف مذکور واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 52/58 
متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 10/9 متر مربع واقع در طبقه همکف بانضمام یک باب انباری قطعه 3 تفکیکی 
به مساحت 0/98 متر مربع واقع در طبقه همکف دارای یک فقره رهن می باشد. مشخصات مالکیت خانم فاطمه رخصت طلب فرزند باقر 
شماره تاریخ تولد 1339/1/1 دارای شماره ملی 0042664942 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 338366 سری الف سال 91 
ذیل ثبت به شماره 467751 دفتر2967 صفحه 161 ثبت گردیده است اینک آقای مالک فوق الذکر با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا 
شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره 20455 مورخ 1401/5/24 دفترخانه 778 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل 
سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا 

مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
16891 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 32309 فرعی از72 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 31850 فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 در طبقه 3 و واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران 
استان تهران به مساحت 122/32 متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه 28 تفکیکی و انباری قطعه 14 تفکیکی بنام مهرنوش صدیق فرزند 
محسن شماره شناسنامه454 تاریخ تولد 1356/6/18 صادره از اراک با شماره مستند مالکیت 55348 تاریخ 1397/5/27 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 518 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 418427 سری الف سال97 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139720301145023268 صادر و تسلیم گردیده است نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق مدعی است که 
سند مالکیت مذکور به علت جابجایی منزل مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره 
یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس 

از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16890 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 18 طبقه نهم جنوبی به مساحت 151/66 متر مربع که 19/3 متر مربع آن 
انباری11 شرق زیرزمین به مساحت 4/83 متر  بانضمام  از 1365  بالکن است تحت پلاک ثبتی 8083 فرعی از72 اصلی مفروز 
مربع و پارکینگ 4 در زیرزمین به مساحت 12/5 متر مربعدر صفحه 564 دفتر 694/2 ذیل ثبت 131390 و چاپی 923734 بنام 
خانم فاطمه حمصی صادر و تسلیم گردیده است آقای شهریار شهریاری ویکل نامبرده به موجب وکالتنامه 169177- 1402/8/14 
گردیده  مفقود  جابجایی  علت  به  مذکور  مالکیت  نموده سند  اعلام  استشهاد شهود مصدق  برگ  دو  ارائه  با  و  تهران  دفتر234 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120- آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16883 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرزانه نقیبی رکنی فرزند سید جواد شماره شناسنامه 632 تاریخ تولد 1340/9/30 صادره از دزفول دارای شماره ملی 2002025061 
اصالتا طی وارده شماره 01045044667 مورخ 1402/12/7 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 73924 دفترخانه 300 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 15582 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 7045 فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 در طبقه 01 و واقع در بخش 10 تهران به مساحت 70/5 متر مربع که مقدار1/89 متر مربع آن 
بالکن جنوبی است دارای پارکینگ قطعه 10 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه -1 و انباری قطعه 18 به مساحت3/4 متر مربع به مالکیت 
فرزانه نقیبی رکنی فرزند سید جواد شماره شناسنامه 632 تاریخ تولد 1340/9/30 صادره از دزفول دارای شماره ملی 2002025061 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 171009 تاریخ 1380/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 30 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 226896 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 
139620301045058105 ثبت گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 

بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
16886 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمیدرضا طاهری وکالتا به موجب وکالتنامه شماره 20480 مورخه 1402/12/7 دفترخانه 651 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که 
گواهی امضای شهود آن طی شماره 11216 مورخ 1402/12/7 به شماره شناسه 140202155941000541 دفتر اسناد رسمی 651 تهران ثبت گردیده 
است مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 18424 فرعی از93 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 13656 فرعی از اصلی مذکور قطعه 37 در طبقه 4 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 63/02 متر مربع واقع 
در سمت شمال غربی طبقه چهارم که 4/48 چهار متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته 2/8 دو متر و هشتاد دسیمتر مربع 
آن پیشرفتگی است بانضمام پارکینگ قطعه 15 به مساحت 11 متر مربع و انباری قطعه 26 به مساحت 2/63 متر مربع بنام ساسان صفائی سوره ثبت 
و به شماره چاپی 606017 صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند شماره 20197 مورخه 1402/10/5 دفترخانه 651 تهران به آقای محمد 
رضائی اشنی فرزند علی شماره شناسنامه 10744 تاریخ تولد1366/2/13 صادره از تهران دارای شماره ملی 0453507174 با جز سهم 4 از کل سهم 
6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 20197 تاریخ 1402/10/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 651 شهر تهران استان 
تهران منتقل شده است سپس به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به 
ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور 

و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
16889 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

به موجب رای شماره 140260301054000342 مورخ1402/4/4 صادره از هیات حل اختلاف 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 
مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه خانم مینا درخشانی 
فرزند تقی متقاضی پرونده کلاسه 1401114401054000104 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت 29/77 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی4418 اصلی واقع 
در بخش 7 تهران از مالکیت مشاعی خویش که ذیل ثبت 92609 صفحه 289 دفتر618 ثبت 
گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فو ق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات 
ماه  دو  مدت  ظرف  اگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  دارند  اعتراض  فوق  متقاضی  مفروزی 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم 
نامبرده  به  و حدودبالا  به مساحت  مفروزی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  واخواهی  وصول 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/15

16531 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تهران
آگهی تسلیم سند مالکیت مورث

سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 3151-48866 فرعی از6933 اصلی مفروز و باقیمانده از3151 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه6 تفکیکی واقع در طبقه 3 واقع در بخش02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران به مساحت 105/11 متر مربع بانضمام ششدانگ 
انباری قطعه 4 تفکیکی به نام بانو فریده علی آبادی ثبت و سند صادر گردیده است به موجب سند شماره 157173 تاریخ 1388/11/15 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 98 شهر تهران بنام خانم اقدس حاجی سیدی ششدانگ منتقل گردیده است سپس به موجب دادنامه انحصار 
وراثت شماره 94000067 مورخ1394/5/18 شعبه 508 شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک تهران خانم اقدس حاجی سیدی فوت نموده 
که وراث حین الفوت ایشان عبارتند از 1- سید علی خوش بین 2- افشین خوشبین می باشند. اینک آقای سید علی خوشبین با اعلام اینکه 
اصل سند مالکیت نزد آقای افشین خوشبین به نشانی تهران خیابان شریعتی کوچه شهید روشن میثاق 3 واحد 3 می باشد تقاضای صدور 
سند مالکیت سهم الارث خود را نموده که بدوا طی شماره 140285601025039942 مورخ 1402/11/1 به دارنده سند مالکیت اخطار گردید 
که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت را ارایه نماید لذا با عنایت به انقضا مهلت مذکور مراتب در اجرای تبصهر 3 ذیل ماده120 آئین نامه قانون 
ثبت یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز از انتشار این 
اگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالیکت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و 

عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارایه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد.
سهم الارث افشین خوشبین دارای بازداشت است

16884 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه داود سلامی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 14597 مورخ 
1402/12/8 دفترخانه 128 کرج و درخواست وارده 140285601151027342 مورخ1402/12/9 تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت 
را نموده اند مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک داود سلامی شماره 
پلاک ثبتی 1092 فرعی از6719 اصلی علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت در تاریخ95/12/23 سند مالکیت تکبرگ 
ششدانگ یک قطعه زمین به شماره 1092 فرعی از 6719 اصلی قطعه 387 تفکیکی مفروز و مجزا شده از 1 فرعی از اصلی مذکور 
بخش 2 تهران به مساحت 82/5 متر مربع ذیل ثبت الکترونیک 139520301025049934 به سریال 413702 سری د سال 94 به نام 
داود سلامی ثبت و صادر و تسلیم شده است اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
16887 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

نوبت اول

نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

آگهي فراخوان مناقصه
شماره مناقصه : 87680619

کلاهبردار ارز‌های دیجیتال در بوشهر دستگیر شد
سرهنگ کارآگاه جوشن سهرابی رئیس پلیس 
آگاهی استان بوشهر از دستگیری فرد کلاهبردار 
فعال در حوزه سرمایه گذاری ارز‌های دیجیتال خبر 

داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه جوشن سهرابی 
رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر صبح دوشنبه در 
جمع خبرنگاران بیان کرد: در پی اعلام شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری با عنوان 
سرمایه‌گذاری ارزهای دیجیتال و به سرقت رفتن 
سرمایه‌های آنان، موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار گارآگان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص 
شد، شخصی پس از ثبت شرکت برنامه‌نویس 
رایانه در شهر بوشهر فعالیت خود را آغاز و پس 
از جذب دریافت مبالغ زیادی از شهروندان تحت 
عنوان سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال با دادن وعده 

پرداخت سود بالا متواری شده است‌.
سرهنگ سهرابی با بیان اینکه با پیگیری و تلاش 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی استان، متهم شناسایی شد، خاطر نشان 
کرد: شب گذشته پس از اخذ مجوز قضایی در یک 
عملیات هدفمند متهم دستگیر و تحقیقات از وی 
آغاز شد‌. رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر تصریح 
کرد: تا این لحظه تعداد ۳۵ نفر از افراد مالباخته 
شناسایی و موضوع کماکان تحت پیگیری ویژه 
قرار دارد. این مقام انتظامی استان اظهار داشت: 
چنانچه افرادی با این شیوه در سطح استان مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند، در اسرع وقت با 
همراه داشتن مدارک و مستندات به اداره مبارزه 
با جرایم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان 
مراجعه نمایند. سرهنگ سهرابی در پایان تاکید 
کردند: برای جلوگیری از وقوع جرایم کلاهبرداری، 

صحیح و منطقی آن است که قبل از انجام هر گونه 
معامله یا فعالیت اقتصادی حتما استعلام مورد نیاز 
توسط شهروندان از دستگاه‌های متولی انجام و پس 
از اطمینان کامل و رعایت ضوابط قانونی معامله 
یا فعالیت اقتصادی را انجام دهند‌. انتظار می‌رود 
شهروندان و مسافرین وقایع و رخداد را از طریق 
سامانه ۱۱۰ و درخواست و پیشنهادات خود را از 

طریق سامانه ۱۹۷ اطلاع رسانی کنید.


